令和  年  月  日

羽曳野市長 様

依頼者(育児休業取得者)

 氏名

保育施設等待機証明書発行依頼書

下記のとおり、保育施設等の利用調整の申込みにおいて、待機状態であることを

証明するため、標記の証明書発行を依頼します。

記

子 ど も の 氏 名

子どもの生年月日   年  月  日

利 用 調 整 申 込 日   年  月  日

保育施設等利用希望日   年  月  日

第 1希望保育施設等名

保 護 者 氏 名

備   考

【発行希望月】

月 月 月 月